
   

 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE dell’ASSEMBLEA 

N. 2 del 09 Aprile 2021 

 

Addì 09 aprile 2021, alle ore 16:30 in videoconferenza si è riunita l’Assemblea del Parco Naturale 

Regionale di Tepilora per discutere sul seguente Ordine del Giorno:  

 

3. Individuazione, ai sensi dell'art. 14, comma 6 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici del 

Parco Naturale Regionale di Tepilora, del sostituto del Direttore; 

 Presenti i componenti: 

- Francesco Murgia: Presidente, Rappresentante della Provincia di Nuoro; 

- Giuseppe Ciccolini: Sindaco del Comune di Bitti;  

- Antonella Canu: Sindaco del Comune di Lodè; 

- Martino Giovanni Sanna: Sindaco del Comune di Torpè; 

- Salvatore Ruiu: Sindaco del Comune di Posada; 

- Salvatore Mele: Direttore Servizio Territoriale FoReSTAS Nuoro; 

- Paolo Puddu: Rappresentante della Regione Autonoma della Sardegna. 

 

Assenti i componenti: 

- nessuno 

 

Sono altresì presenti: 

- Dott.ssa Claudia Satta Responsabile del Servizio Finanziario e del Personale dell’Ente Parco; 

- Dott. Sanna Luigi Salvatore, Istruttore Direttivo Amministrativo dell’Ente Parco in qualità di 



   

 
 

 

 

Segretario verbalizzante; 

 

 

Il Presidente illustra il punto all’ordine del giorno.   

L’ASSEMBLEA 

 

CONSIDERATA la disponibilità della Dott.ssa Graziella Deledda a ricoprire temporaneamente le funzioni di 

Direttore sino alla nuova nomina di un Direttore del Parco successivamente al concorso in atto; 

 

NOMINA 

La segretaria Dott.ssa Graziella Deledda – Direttore Protempore dell’Ente Parco Naturale Regionale di Tepilora 

dal 09.04.2021 sino alla nuova nomina del Direttore del Parco. 

 

 

 

D E L I B E R A 

. 

A votazione unanime e palese di APPROVARE l’immediata esecutività del presente atto. 

 

Di pubblicare il presente atto nel sito del Parco 

 

 

Il Presidente                                                                                                    Il Direttore f.f    

Giuseppe Ciccolini                                                                                Dott.ssa Graziella Deledda 



   

 
 

 

 

Giuseppe Ciccolini                                                  Dott.ssa Graziella Deledda

  

                                

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-16T07:25:13+0000
	CICCOLINI GIUSEPPE


		2021-04-16T09:46:14+0000
	DELEDDA GRAZIELLA


		2021-04-16T09:46:56+0000
	DELEDDA GRAZIELLA




